
nan

Smlouva o dílo

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku v platném Znění

Uzavřená mezi

Zadavatel:

Jihočeská centrála cestovního ruchu

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupený: lng. Jaromírem Poláškem, ředitelem

ıč; 720 53 127

DIČ: cZ720 53 127

(dále jen Zadavatel)

a

Zhotovitel:

ART 4 PROMOTION, 5.r.0.

se sídlem: Hlinská 434/9, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice

Zastoupený: lng. Rudolfem Stříteckým, jednatelem

IČ: 250 51 583

DIČ: cz 260 51 583

(dále jen Zhotovitel)

I.

Předmět smlouvy o dílo

1. Smlouvou o dílo se Zhotovitel zavazuje na Svůj náklad provést pro Zadavatele technické Zajištěnı
veletrhu Holiday World, ve dnech 16.2. - 19.2.2017, dle Specifikace V příloze č. 1, která je
součástí této smlouvy.

2. Podrobný popis předmětu plněníje uveden v příloze č. 1.- Nabídka.

3. Zadavatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit dohodnutou cenu. Dílo je Zhotovitel povinen provést
osobně a předat jej Zadavateli na základě předávacího protokolu, a to ve sjednané lhůtě do
15.2. 2017 včetně.

ı



II.

Povinnosti smluvních stran

1. Zadavatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost.

2. Zadavatel má právo kontrolovat provádění díla.

3. Zhotovitel se zavazuje předat Zadavateli dílo specifikované v čl. I této smlouvy řádně a včas.

III.

Cena za dílo

1. Dohodnutá cena za dílo činí:

Bez DPH 191 600,- KČ.

Cena celkem za dílo včetně DPH 21% 231 836,- Kč (slovy dvěstětřicetjednatisícosmsettřicetšest korun
českých).

Cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem - faktury, po provedení díla
Splatnost fakturyje stanovena na 21 dní od vystavení.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele potřebné k řádnému provedení díla, a je cenou nejvýše
přípustnou.

IV.

Odstoupení od smlouvy

1. Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy:

a) nesplnění objemu díla Zhotovitelem v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty,

b) prodlení Zhotovitele delší než 5 dnů se zahájením prací,

c) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla,

d) Zhotovitel bude V likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti Zhotoviteli bylo zahájeno
a probíhá insolvenční řízení.

2. Zjistí-li Zadavatel při provádění díla, že Zhotovitel porušuje Svou povinnost, může požadovat, aby
Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučíní-li tak Zhotovitel ani v
přiměřené době, může Zadavatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k
podstatnému porušení smlouvy.

3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:

a) v případě, kdy je k provedení díla nutná součinnost Zadavatele a ten neposkytl potřebnou
součinnost, pokud na to Zhotovitel Zadavatele dříve upozornil,



b) trvá- li Zadavatel na provedení díla podle Zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím Zřejmě
nevhodné věci i po Zhotovitelově upozornění,

4. Oznámení O odstoupení musi být učiněno písemně a odesláno doporučeně na adresu druhé
smluvní strany.

V.

Ostatní podmínky Smlouvy

1. Zadavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:

a) kontrolovat, zda práce jsou prováděny V souladu se smluvními podmínkami, upozorňovat na
vvzjisterıé nedostatky,

b) dát pracovníkům Zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce Zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo Zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné
škody.

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy Zadavateli veškerou odpovědnost za škodu na
realizovaném díle, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

VI.

Závěrečné ustanovení

1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních Stranjí založené
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3. Tuto Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna V registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že
smlouva neobsahuje ujednání, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství dle ustanovení § 504
občanského zákoníku.

5. Nedílnou součástí této smlouvyje i příloha č.1 Nabídka.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne 17%V Českých Budějovicích dne ?'

Art4pr /A ons r.o.lng. Jaromír Polášek, ředite ganizace Ing. Rudolf Střítecký Hnnskaâm _ę Budějovice O
ıcoz 280 51 583.. BIF- 1CĚš2605153~*

Za Zadavatele Za Zhotovitele

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník



Příloha č. 1 - Nabídka

ø art
promotion

1

ART 4 PROMOTION S.r.o. INVOICE DATA
Hlinská 9 Datum: 1.2.2017
370 01 České Budějovice číslo objednávky #2
CZECH REPUBLIC Klient ID:
TEL: +420 602 474 212

Klient: Jihočeská centrála cestovního ruchu zakázka: Technické Zajisténí veletrhu Holiday World
Praha 16. - 19.2.2017

1,00
1,00
1
5,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
3,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00

Taneční vystoupení -tanečníci
Vizualizace stánku a návrh stánku
3D brýle
Sedací vaky

CENTRÁUÄ A4P

Dekorace bannery - výroba nového pozadí
Plasmová obrazovka
Dekorační práce
Dekorace - virtuální realita
Koordinace prací, admin a produkční náklady a dopravy
Produkce
Hostesky
Kostýmy pro hostesky
Ubytování produkce
Ubytování + diety 2× technici
Doprava technika nad 3,5t ~ pultíky
Ubytování dekoraterky + diety
Moderátorka

mezísoučet

19 000,00 Kč
12 000,00 Kč
2 000,00 Kč
1 000,00 Kč
2 700,00 Kč
1 500,00 Kč
3 000,00 Kč
15 000,00 KČ
25 000,00 Kč
5 000,00 KČ
1 500,00 Kč
500,00 Kč

1 500,00 Kč
1 500,00 Kč

15 200,00 Kč
1 500,00 KČ
5 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Děkujeme za projevený zájem o naše služby

dny
1,0
1,0
4,0
1,0
1,0
4,0
2,0
1,0
1,0
1.0
4.0
4,0
3,0
6,0
2,0
1,0
1,0

Armprømøfløn, $.n-.ø. - IČO: 26051583, DIČ: CZ 26051583

19 000.00 Kč
12 000,00 Kč
8 000,00 Kč
5 000,00 Kč
2 700,00 Kč
12 000,00 Kč
12 000,00 Kč
15 000,00 Kč
25 000,00 Kč
5 000,00 Kč
18 000,00 Kč
6 000,00 Kč
4 500,00 Kč
9 000,00 Kč
30 400,00 Kč
3 000,00 Kč
5 000,00 Kč

191 600,00 KČ

Uživatel
Obdélník


